
 

Projekt „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 187/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 25.07.2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru pomocy dydaktycznych i wyposażenia 

wraz z montażem zakupionych do Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Zientary-Malewskiej w 

ramach projektu pn. „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz.U z 2022r. Poz. 559 zm. Dz. U. z 2023r. poz. 572) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 

23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm., oraz postanowieniem §4 ust. 7 umowy nr  SO.272.19.2023 z 

dnia  05.06.2023r., zarządzam, co następuje: 

 

                                                                                 § 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru pomocy dydaktycznych i wyposażenia 

wraz montażem zakupionych do Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Zientary-Malewskiej w Kętrzynie   

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup wraz z dostawą i 

montażem wyposażenia, sprzętu oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Nowoczesna szkoła 

– doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” – część II: „ Dostawa pomocy 

dydaktycznych i wyposażenia wraz z montażem do pracowni matematyczno-przyrodniczej oraz 

pracowni językowej w Szkole Podstawowej nr 3”w składzie:  

     1.   Ewa Stadnicka - Przewodnicząca Komisji 

     2.   Dorota Mendala - Zastępca Przewodniczącej Komisji  

     3.   Milena Wilczyńska – członek Komisji 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru przedmiotu 

umowy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.272.19.2023 z dnia  

05.06.2023r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania . 

 

 

 
                                             Burmistrz Miasta 

                                              /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: I. Śmiałek-Kajak 


